附件4
大数据创新服务机构申报书

机构名称：

申报单位：                   （单位公章）
推荐单位：                   （单位公章）
填报时间：  年   月   日

申报主体责任声明

根据《关于组织申报2023年度河南省大数据发展创新平台的通知》要求，我单位提交了“大数据创新服务机构”申请，现就有关情况声明如下：
1.我单位对提供的全部资料的真实性负责，并保证所涉及的关键技术产品等内容皆为自主知识产权。

2.我单位在申报过程中所涉及的项目内容和程序皆符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。

3.我单位对所提交的项目内容负有保密责任，按照国家相关保密规定，所提交的项目内容未涉及国家秘密、个人信息和其他敏感信息。

4.我单位申报项目所填写的相关文字和图片已经审核，确认无误。

我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。

法定代表人（签字）：

（单位公章）

2023年  月  日

	机构名称

	一、申报单位基本信息

	单位全称

	统一社会

信用代码

	申报

联系人
	姓名

	手机

	职务

	传真

	邮箱

	联系地址

	注册资本

	法定代表人

	注册地址

	办公地址

	单位性质
	□科研院所  □高等院校  □社会团体  □国有企业  □民营企业

□外资企业  □合资企业  □国有控股企业  □国有参股企业
□其他（请注明）：

	服务领域
	□工业大数据 □农业大数据  □能源大数据  □通信大数据  □金融大数据  □物流大数据  □教育大数据  □医疗大数据  □文旅大数据

□其他（请注明）：

	申报单位

简介
	（单位概况，主营业务，提供服务所需的设备设施、平台、相关资源等；服务团队带头人和骨干成员的资质经验；在服务领域中的地位和优势，不超过500字）

	资质能力
	（各类实验室、技术中心资质，获得的专利、软件著作权等知识产权，参与制修订的各类标准，承担的省部级以上科研项目，科技奖励，获得的荣誉等，需附相应证明材料，不超过500字）

	二、创新服务情况介绍

	摘要
	（依托自有资源，对外提供大数据相关服务、相关标准制修订服务、测试评估服务、研究咨询服务等情况，需附相应证明材料，不超过500字。）

三、承担单位详细介绍

承担单位的性质、组织架构、财务状况、技术/服务团队情况、技术研发投入情况、主要产品（服务）、市场规模、大数据领域取得成果（大数据应用服务过程、实景展示、市场化应用、经济和社会效益、典型应用案例）等。

四、创新服务机构详细介绍

1.基本情况

包括拟采用的组织架构与职责；创新服务体系建设和运行机制，包括组织管理体系建设、规章制度建立、服务项目组织管理机制、经费管理机制、人才激励机制、内外部合作机制等。

2.资源整合情况

包括创新服务团队带头人及服务团队建设情况、建设经费投入情况、数据资源情况，产学研用情况、协同创新能力等。

3.创新服务情况

包括重点面向各类企事业单位、民生服务、社会治理、创业创新等领域，利用数据资源，对外提供大数据相关服务，标准制修订、测试评估、研究咨询服务等情况，服务典型案例、示范意义及推广价值等。

4.发展规划

未来3年的发展规划，包含服务的企业数量、类型，服务内容、方式，服务成果，创造的经济和社会效益等。

五、相关证明材料

1.申报单位法人证书，2021年以来的信用状况证明（通过信用中国和信用河南网站查询）、无违法违纪证明、无重大生产安全事故证明，申报单位上年度财务（审计或决算）报告、纳税证明等。

2.申报单位服务能力证明材料，包括但不限于实验室、技术中心资质，2021年以来承担的省部级以上科研项目、获得科技奖励、知识产权，主导或参与制修订的各类标准，实现的科技成果转化等，原则上应与大数据领域相关。

3.服务场所、服务团队、设备设施、产品（服务）、数据资源、服务平台、整体解决方案、建设经费投入等证明材料。

4.服务团队人员资质等其他相关材料。

5.服务典型案例、服务示范推广效果证明材料。